
 

 

 

 
Miłosław, dnia 15 października 2024 r. 

 
IŚR.271.ZP.13.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych pn. Opracowanie planu ogólnego gminy Miłosław”. 

 

Termin składania ofert: 15.10.2024 r. godzina 10:00 

Otwarcie ofert: 15.10.2024 r. godzina 10:05 
 

Zamawiający, Gmina Miłosław reprezentowana przez Burmistrza Gminy Miłosław działając 
zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez 
następujących Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) w PLN 
 

1. 
Piotr Łuszczek 
ul. Obornicka 91A/16, 
 51-114 Wrocław 

183 270,00 

2. 
P.O.G. PLAN s.c.  
ul. Michałowska 11/9,  
60-645 Poznań 

199 800,00 

/-/ Hubert Gruszczyński 

 BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW 

 (-) BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW 

 (-) Hubert Gruszczyński 


